ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ
Secretaria Municipal De Administração

AVISO DE RETIFICAÇÃO

DISPENSA N° 004/2026

PROCESSO Nº 5029/2026

JUAREZ MARQUES DA SILVA, Prefeito Municipal de Tramandaí/RS, no uso de suas atribuições
legais,  torna  público,  para  conhecimento  dos  interessados,  a  RETIFICAÇÃO da  data  de
abertura  constante  no  Aviso  de  Manifestação  de  Interesse  da  Dispensa  nº004/2026,
conforme o que segue:

Onde se lê no item: 2. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO:

O prazo para recebimento das propostas será d  e 22  /01/2026 a 27/01/2026.

Leia-se:

O prazo para recebimento das propostas será de 22/01/2026 a 26/01/2026.

Mais informações disponíveis no site www.tramandai.rs.gov.br, opção “Licitações”.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 22 de Janeiro de 2026.

JUAREZ MARQUES DA SILVA

Prefeito Municipal